[2OAOT2MOzZ 31.12.2021 ENTYNO B1.1
ATOMIKEX XPHMATOOIKONOMIKEX KATAXTAZEIZ

Mn kukAodopolvTa MEPLOUCLAKA OTOLXELD
Evowpata ayia

Axivnta

MnXovoAOYLKOG EEOTIALOUOG

Noundg e€omMALOUOG

Enevduoelg og akivnta

BLoAoyLKG TtepLOUGLOKA OTOLXELDl

Nound evowpato otolyeia
ZUvoho

Aula tayla otolxeia
Aamaveg avamntuéng
Ynepaéia

Aound QuAa

Zuvolo

MpoKat.& pn KUKA/vta oTolyeia umd KATooK.
XPNUOTOOLKOVOULKA TIEPLOUCLAKA OToLXEla
Advela & AMALTAOELG

Xpewotikol TitAol

JUUMETOXEC 0 BUYATPIKEG ,0UYYEVEIG & K/Eieg
Noumnol cuppeToyikol TitAot

Nound

Zuvolo

AvaBaiAopevol popol

Z0volo un kukAodopolviwy
KukAodopoUvta MEPLOUGLAKA OTOLXELD
AnoBépata

‘Etolpa & nuiteAn mpolovta

Epmopevpata

Mpwrteg UAeg & Sladopa UALKA

BLoAoyLKd TteplouaLlaka oTolyeia
MpokataBoAEg yia amoBEpata

Nound anoBépata

ZUvoho

XPNUATOOLKOVOLLKA otowysia & tpokataBoAég

ELOPLKEG QMALTIOELG

Aoulevpéva €coda teplodou
NOLUTEG ATUTHOELG

AOLTA XPNUOTOOLKOVOULKA oToLXEla
MpomAnpwpéva €€oda

Tapelakd Stabéopa & looduvaua
ZUvoho

ZUvoAo kukAodopolviwv

ZUvoAo evepyntikol

2021

31,00
0,04
32.717,74
0,00

0,00

0,00

32.748,78

0,00
0,00

7.997,20

7.997,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40.745,98

0,00
402.845,38
0,00

0,00
89.892,46
0,00

492.737,84

275.301,33
414.534,90
80.001,54
364.111,92
537,66
509.799,34

1.644.286,69

2.137.024,53

2.177.770,51

GRAFFITI ANQNYMH ETAIPEIA EIZATQIHZ KAl EMIOPIAZ 2XOAIKQN EIAQN KAI EIAQN AQPOY
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2020

31,00
0,04
16.343,29
0,00

0,00

0,00

16.374,33

0,00
0,00

7.997,20

7.997,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.371,53

0,00
418.440,45
0,00

0,00
84.019,41
0,00

502.459,86

574.715,38
546.364,55
92.257,02
128.770,58
1.947,98
519.674,98

1.863.730,49

2.366.190,35

2.390.561,88



KaBapn Béon
KataBAnuéva kepaAia
Kedahalo

YTép To aptLo
Katabéoelg ISlokTNTWwV
1610t TitAoL

Zuvolo

Awadopég eUAoyng afloag

Aladopég aflog evowpdtwy mayiwy
Aadopécg atiag Slabéopwy yo mwAnon
Aladopég aflog oToLy.aVILOT.TOUELOKWY POWVY
ZUvoho

AnoBepatikd Kot anoteAéopata €1 VEO
ATODEATIKA VOULWV 1] KOATOOTATIKOU
Adopoloynta anobepatika

AnoteAéopata €LG VEO

JUvoho

JUVOAAOYUOTLKEG SLapOpPEC

Zuvolo kaBapng Béang

MpoBALPeLg

MpoPAEPEeLS yLa TaPOXEC O £pyalOUEVOUG
Nounég mpoPAEYELg

JUvoho

YNOXPEWOELG

MaKkpompOOECLEC UTIOXPEWTELS

Adveila

NOLTEG LAKPOTIPODECEG UTIOXPEWOELC
KpaTikég emiyopnynoeLg
Avoaparlopevol dopot

ZUvoho

Bpayunpd0eoueG UOXPEWOELG
Tpamelika Adavelo

BpaxumpoBeopuo HEPOG LaKpompoBeopwy davelwv
EUMOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dbpog eLoodnpatog

Notrol popol & TéAn

Opyaviopol Kowwvikng aodaiiong

NOLUTEG UTIOXPEWOELG

‘E€oda xpriong SouAeupéva

‘Ecoba emopeVwWY Xproswyv

Zuvolo

ZUVOAO UTIOXPEWOEWVY

Zuvolo kaBapng Béong, mpoPAiY. & umoyp.

O MNPOEAPOZ & A.Z.
QOABPOZ EYAITEAOZ
AAT X.678700

O ANTIMNPOEAPOZ
OABPOZ FEQPTI0Z
AAT X.678365

2021

120.000,00
0,00
0,00
0,00

120.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

133.231,09
75.477,21

1.251.902,73

1.460.611,03
0,00

1.580.611,03

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

315.160,97
0,00
209.987,03
1.000,00
13.223,29
9.059,75
37.929,51
10.798,93
0,00

597.159,48

597.159,48

2.177.770,51

2020

120.000,00
0,00
0,00
0,00

120.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

132.720,23
0,00

1.252.413,59

1.385.133,82
0,00

1.505.133,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500.908,22
0,00
277.088,14
7.826,01
21.173,75
16.639,61
50.993,40
10.798,93
0,00

885.428,06

885.428,06

2.390.561,88

O YMEYO.AOTZTHPIOY
MOYPNOZ BAZIAEIOZ
AAT AB.573477



